

Årsredovisning

för

Amanda G Fastighetsförmedling AB

559426-3096

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amanda Gemmel, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Amanda G Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling i Västerås som partner till Olsson & Wahlström Fastighetsförmedling AB som i sin tur går under namnet Svensk Fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Eskilstuna kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 280	1 873
Resultat efter finansiella poster	27	440
Soliditet (%)	75,7	49,2

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamhetsansvarig varit föräldraledig under delar av året. Detta har tillfälligt påverkat verksamhetens kapacitet och försäljningsnivå. Samtidigt har branschen som helhet genomgått en utmanande period, men vi ser nu tecken på återhämtning och förbättrade marknadsförutsättningar. Med detta i åtanke, samt en återgång till full verksamhet, förväntar vi oss en positiv utveckling under kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	262 319	312 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		262 319	-262 319	0
Årets resultat			20 371	20 371
Belopp vid årets utgång	50 000	62 319	20 371	132 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 319
årets vinst	20 371
	82 690
disponeras så att i ny räkning överföres	82 690
	82 690

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-15 -2023-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 280 365	1 872 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 280 365	1 872 666
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-817 814	-1 091 185
Personalkostnader	2	-435 232	-341 070
Summa rörelsekostnader		-1 253 046	-1 432 255
Rörelseresultat		27 319	440 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-142
Summa finansiella poster		167	-28
Resultat efter finansiella poster		27 486	440 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-110 000
Resultat före skatt		27 486	330 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 115	-68 064
Årets resultat		20 371	262 319

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

42 257

4 680

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 790

67 790

Summa kortfristiga fordringar

50 047

72 470

Kassa och bank

Kassa och bank

240 585

546 108

Redovisningsmedel

0

194 500

Summa kassa och bank

240 585

740 608

Summa omsättningstillgångar

290 632

813 078

SUMMA TILLGÅNGAR

290 632

813 078

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 319	0
Årets resultat		20 371	262 319
Summa fritt eget kapital		82 690	262 319
Summa eget kapital		132 690	312 319
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	110 000
Summa obeskattade reserver		110 000	110 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 550	25 950
Skatteskulder		0	16 689
Övriga skulder		18 392	288 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	60 000
Summa kortfristiga skulder		47 942	390 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		290 632	813 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-15 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Eskilstuna 2025-06-26

Amanda Gemmel
Amanda Gemmel

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

LR Nolér AB

Linda Söderling
Linda Söderling
Auktoriserad revisor
